
 

 

UCHWAŁA NR XL/313/21 

RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 624 ze zm.) Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, które 

zlokalizowane będzie na jeziorze Juno, działka 355, przy linii brzegowej działki nr 133/20 w miejscowości 

Polska Wieś. 

2. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

3. Na organizatora miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli wyznacza się DIAL 

ENTERTAINMENT Sp. z o.o., z siedzibą ul. Plac Wolności 13, 11-730 Mikołajki. 

§ 2. Ustala się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 

w § 1 od 01 sierpnia 2021 r. do 30 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Warmińskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Szarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 sierpnia 2021 r.

Poz. 3071



Załącznik  

do uchwały Nr XL/313/21 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3071


		2021-08-04T08:12:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




